
Snflouvašadflo 

ıednatel: 

Mesto Vyškov 

IC 00292427 

Sıdlo: Masarykovo náměstí 108/1, 682 O1 Vyškov 

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technickýc

telefon: +

e mail: l< cz 

Zhotovitel: 

GT Energy s.r.o. 
sp zn.: C 64407 vedená u Městského Soudu v Praze 

ıc 25723189 

DICI CZ25723189 

Sıdlo: Dolnoměcholupská 522/12a, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 
10 

Korespondenční adresa: ČS. Exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 

Zastoupený ve věcech smluvních:  

Zastoupený ve věcech technických

Telefon: +

e-mail: be  

uzavírají dnešního dne tuto 

Smlouvu O dílo 

ČLI 

Předmět smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je - „Energetické poradenství na plochy 
a budovy města 

Vyškova". 

Součástí díla je: 

0 Posouzení ploch pro instalaci FvE: plochy ćíslo 01 
- 11 dle výkresu ,,Návrhové plochy pro 

Zpracování koncepce energetiky"; René Pippal, listopad 2022. 

O Posouzení ploch pro instalaci zemního plošného kolektoru: plochy 
číslo 24-26 dle výkresu 

,,Návrhové plochy pro zpracování koncepce energetiky“; René Pippal, 
listopad 2022. 

0 Optimalizace energetického hospodářství budov: 

O Budova: Žižkova 83/5, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov; 

O Aquapark: Sportovní 752/5, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov; 

O ZŠ Purkyňova: Purkyňova 308/39, Nosálovice, 682 01 Vyškov. 

Zhotovené dílo má posoudit stávající stav ploch a budov (především energetické 
hospodářství) 

a potenciálu využití ploch nebo optimalizace budov S cílem využití 
obnovitelných zdrojů energie 

a úspory spotřeby energie. 

Zhotovitel potvrzuje, že pro plnění předmětu dle této smlouvy 
má potřebnou kvalifikaci a je 

autorizovaným inženýrern v oboru technika prostředí staveb, 
Specializace technická zařízení 

' 

1/3 

ăi). 11 1/



(v Seznamu autoıˇizovaných osob vedeném Č|<AlT je veden pod číslem 001 1060). Zhotovitel 

v dokumentaci Zohlední veškeré platné právní a technicI‹é předpisy a normy, jakož í aplikované 

poznatky vědy a techniky. 

Případné Změny, vícepráce nebo doplnění rozsahu předmětu díla budou dohodnuty v dodatku 

této Smlouvy. 

ČI. II 

Čas a místo plııění 

Dílo bude Zhotoveno nejpozději do 12 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy a téhož dne 

nejpozději předáno V počtu 3 paré a v digitální podobě ve formátu PDF objednateli. 

Do 8 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy bude objednateli předána pracovní verze 

dokumentace ve formátu PDF e-mailem k připomínkánı, tyto pak budou zapracovány do 

čistopisu do 14 dní po obdržení připomínek. Připomínky předá objednatel do 14 dní po obdržení 

pracovní verze, jinak se předpokládá, že je dokumentace bez připomínek. 

V případě nedodržení termínu uvedeného v odst. 1 tohoto článku Zaplatí Zhotovitel objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 °/n Z celkové ceny díla za každý den prodlení. 

O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny mezi sebou sepsat předávací protokol a 

tento podepsat ve dvojím vyhotovení, kdy objednatel i Zhotovitel si ponechajíjedno vyhotovení. 

Předávací protokoly je za objednatele oprávněna podepisovat osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických. 

Místem plnění je sídlo objednatele. 

čı. ııı 

Povinnosti objednatele 

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli dostupné podklady a poskytnout potřebnou 

součinnost. Především se jedná o stavební výkresy a další nezbytné podklady uvedené v 

dokumentu „221107_nab_Vyskov_energeticke poradenstvi", Zaslaném objednateli jako příloha 

společně S návrhem této smlouvy. 

ČI. IV 

Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provést předmět této smlouvy podle pokynů objednatele a v dohodnuté 

lhůtě jej objednateli předat. 

Zhotovitel je povinen zhotovit předmět této smlouvy sám nebo ve spolupráci S jinou osobou, 

považuje-li to za vhodné a účelné. I v takovémto případě má Zhotovitel odpovědnost, jako by 

celé dílo prováděl Sám. 

Objednatelem předané podklady a dokumentace jsou předmětem jeho obchodního tajemství. 

Zhotovitel se zavazuje udržovat V tajnosti předané podklady, technickou dokumentaci i další 

informace, které se dozvěděl v Souvislosti S touto smlouvou a prováděním díla. Zhotovitel je 

povinen k ochraně tohoto obchodního tajemství Zavázat i osoby, které použije k provedení díla. 

čı. V 

Cena a způsob placení 

2/3



Celková cena díla činí 

Cena bez DPI-I 93.000,- Kč 

DPH 21% 19.530,- l<č 

Cena včetně DPH 112.530,- Kč 

(Slovy: jedno sto dvanáct tisíc pět set třicet korun českých) 

a obsahuje veškeré hlavní i vedlejší náklady zhotovitele spojené S provedením díla. 

Změna ceny díla je možná jen za předpokladu, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám 

sazeb daně Z přidané hodnoty. V takovém případě bude vyhotoven dodatek k této smlouvě O 

dílo a cena díla bude upravena podle sazeb daně Z přidané hodnoty v době vzniku 

zdanitelného plnění. 

Změna ceny díla je možná dále jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí 

být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě, podepsaným oprávněnými Zástupci obou 

smluvních stran. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že finanční zálohy nebudou poskytovány. Zhotovitel není 

oprávněn během provádění díla požadovat přiměřenou část odměny ve smyslu § 2611 

občanského zákoníku. 

Cena díla bude uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn 

vystavit fakturu k úhradě ceny díla nejdříve v den, kdy dojde k sepsání protokolu o předání a 

převzetí díla prostého jakýchkoliv vad a nedodělkù. 

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu: město Vyškov, 

Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov. 

V případě prodlení se zaplacením ceny díla podle předchozích odstavců Zaplatí objednatel 

zhotoviteli smluvní pokutu ve \/ýši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení. 
Faktura bude mít náležitosti dle platných právních předpisů a bude doplněna kopií protokolu o 

předání a převzetí díla prostého jakýchkoliv vad a nedodělků podepsaného oběma smluvními 

stranami, bez kterého je faktura neplatná. 

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti (adresa 

zhotovitele, datum odeslání a splatnosti, fakturovaná částka, předmět platby, podpis oprávněné 

osoby apod.), je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Ten ji opraví nebo vystaví fakturu 

novou S novou lhůtou splatnosti. 

ČI. Vl 

Ustanovení společná a Závěrečná 

Odstoupit od smlouvy může objednatel, jen jestliže předmět smlouvy je Zcela nezpůsobilý k 

zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené lhůty k jejich 

odstranění. Odstoupení od smloLıvy musí být písemné S uvedením důvodů, pro které 

objednatel od smlouvy odstupuje a musí být zhotoviteli doručeno. Odstoupení je účinné 

od okamžiku, kdy bylo zhotoviteli doručeno. Dojde-li k odstoupení od smlouvy Z důvodů na 

straně zhotovitele, je Zhotovitel povinen Lıhradit objednateli připadnou Škodu, která by mu 

odstoupením od smlouvy vznikla. 

3/3



Uplatněníın smluvních pokut nezaniká smluvním stranám nárok na náhradu škody. 
Sjednané 

Smluvní pokuty hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně 

v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 

nevymahatelné, neıná toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či 
neúčìnnost smlouvy 

jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové ustanovení 

nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít tentýž 
účel jako 

ustanovení původní. 

Otázky v této smlouvě neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský 
Zákoníl<, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Změny a doplnění této sınlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma 
smluvními 

stranami Odsouhlasenými dodatky. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana 
obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti jejím zveřejněním v registru 
smluv. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva bude objednatelem zveřejněna V souladu 
S právem 

České republiky, zejména se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti 

některých smluv, Lıveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této 
smlouvě 

uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasí S celým jejím obsahem a na důkaz 
toho 

připojuji své podpisy. 

Ve Vyškově dne 30. H- ŽŮTÍ V Praze dne Z022 

Objednatel: Zhotovitel: 

4/3


